
Priorität - Investitionsprogramm "Kinderbetreuungsfinanzierung" 2020 - 2021 Jugendamt Wartburgkreis
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1.317.621,25

1 LRA WAK Tagespflege 8.382,37 1.309.238,88 8.382,37

2 Wutha-Farnroda Bambino 937,14 5 25 100 7 28 6 18 49,3 7 14 310 308 2 1 6 6 91 175.000,00 1.134.238,88 175.000,00

3 Bad Liebenstein Steinbach 1.130,69 5 25 >100 7 28 6 18 26,0 6 12 321 308 13 4 6 6 89 204.857,40 929.381,48 204.857,40

4 Schleid Schleid 1.662,01 4 20 71 7 28 6 18 54,8 7 14 80 68 12 15 3 3 83 291.509,06 637.872,42 291.509,06

5 Bad Salzungen Frauensee 1.412,41 4 20 67 7 28 7 21 7,9 2 4 987 897 90 9 5 5 78 300.000,00 337.872,42 300.000,00

6 Krauthausen Krauthausen 0,00 7 35 Sicherung 3 12 5 15 9 3 6 88 81 7 8 5 5 73 19.800,00 318.072,42 19.800,00

7 Gerstungen Lauchröden 785,01 6 30 Sicherung 3 12 5 15 4,4 2 4 457 389 68 15 3 3 64 137.409,26 180.663,16 137.409,26

8 Berka v.d.H. Berka v.d.H. 0,00 7 35 Sicherung 3 12 4 12 -48,8 1 2 50 30 20 40 1 1 62 62.700,00 117.963,16 62.700,00

9 Krayenbergg. Kieselbach 1.252,71 5 25 Sicherung 3 12 4 12 14,7 4 8 255 188 67 26 1 1 58 50.820,00 67.143,16 50.820,00

10 Treffurt Großburschla 1.079,14 5 25 Sicherung 3 12 4 12 -6,2 1 2 317 242 75 24 2 2 53 58.689,33 8.453,83 58.689,33

11 Dermbach Diedorf 1.743,99 4 20 Sicherung 3 12 5 15 -4,2 1 2 402 318 84 21 2 2 51 159.230,80 -150.776,97 8.453,83

12 Werra-Suhl-Tal Herda 1.294,81 5 25 Sicherung 3 12 1 3 10,7 3 6 350 309 41 12 4 4 50 23.199,00 -173.975,97 0,00

13 Treffurt Treffurt 1.079,14 5 25 Sicherung 3 12 1 3 -6,2 1 2 317 242 75 24 2 2 44 60.639,48 -234.615,45 0,00

Bundesmittel 2020 - 2021 - WAK (in €) 1.317.621,25

Bemerkung:  Bei der empfohlenen Zuwendung für die Gemeinde Dermbach handelt es sich um Restmittel für den WAK
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Quellen zur Berechnung der Punkte: 

Bedarfsplanung Kindertageseinrichtungen 2020/2021, Datenbank TMBJS,  Anmeldung der Kommunen,

erhaltene Förderung lt. Angaben der Bewilligungsbehörden Stand: 27.10.2020


